
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 94 DEL 24/06/2025 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER MANIFESTAZIONI ESTIVE - BERNARDI GLORIA - CODICE 
CIG: B763B0976B 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di giugno del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 30.01.2025 avente ad oggetto: 

“MANIFESTAZIONI ESTIVE 2025. INDIRIZZI”; 

 

PREMESSO che, come ogni anno, è intenzione di questa amministrazione promuovere 

manifestazioni musicali durante il periodo estivo, al fine di migliorare la qualità del soggiorno dei 

turisti nel territorio comunale;  

 

VISTO il preventivo pervenuto da Bernardi Gloria, che prevede una spesa pari ad €. 450,00 

per n. 9 lezioni di ginnastica metodo pilates (€. 50 per 9 lezioni);  

 

RITENUTO assumere impegno di spesa complessivo per €. 450,00 per quanto sopra citato 

a favore di Bernardi Gloria; 

 

RITENUTO doversi procedere; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

 VISTO il regolamento comunale di contabilità;  

 
DETERMINA 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. Di impegnare l’importo complessivo di €. 450,00 a favore di Bernardi Gloria per n. 9 lezioni 

di ginnastica metodo pilates; 

 

2. Di imputare la spesa al cap. 2560/2/1 del bilancio di previsione 2025-2027, esercizio 2025. 

 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


